Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"20" 11 2017г. № 663-П

О введении в действие
Положения

В целях актуализации документов СМК организации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положение об обеспечении работников ФГБОУ
ВО «ИРНИТУ» специальной одеждой, специальной обувью и другими
средствами индивидуальной защиты (СИЗ).

2. Отменить Положение об обеспечении работников ИрГТУ СИЗ от
05.06.2003г.

3. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни­
ков с документом и заполнить лист ознакомления, находящийся в прило­
жении к данному документу.

4. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра­
зовательных услуг, организовать размещение документации на сайте ИР­
НИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Б.Б. Пономарев